רבקה ביגר, בקי, נולדה למלכה ואברהם בפרת', אוסטרליה, בינואר 1922.

מכיוון שסבלה מברונכיט, נשלחה בגיל שבע לקרובי משפחה בצפת, שם בילתה שלוש עונות קיץ. כך חוותה בצפת את מאורעות תרפ"ט (1929), והייתה עדה להתגוננות היהודים; היא ירדה עם הילדים, בעוד המבוגרים התרכזו על הגג, שם הכינו שמן רותח ומים רותחים, ושפכו אותם על הפורעים הערבים. האספסוף המוסת המשיך להסתער, והגברים יידו בצלים שהיו תלויים על הגג לייבוש. כשבאו הבריטים והעבירו את היהודים לבנין ה"סראיה" (בית הסוהר) כדי "להגן עליהם", ליוו אותם הערבים ויידו עליהם אבנים, בעוד הבריטים ירו דווקא על היהודים.